
  
UCHWAŁA NR XXI/101/2004 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  28  lipca 2004r 

 
w sprawie powierzenia przez Powiat Wągrowiecki Gminie Miejskiej Wągrowiec 
wykonanie zadania pn.: „Budowa skrzyżowania ulic: Leśna, Dębińska i odcinka 

ulicy Grzybowej” 
 

         Na podstawie  art.5 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 142 z 2001r,  poz.1592 z późn.zm.), 
 Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1. Powierza się Gminie Miejskiej Wągrowiec wykonanie zadania pn.: „Budowa 
skrzyżowania ulic: Leśna, Dębińska i odcinka ulicy Grzybowej”, 
       2. Powiat Wągrowiecki przekaże Gminie Miejskiej Wągrowiec na realizację 
zadania kwotę  139.485 zł.   
 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wągrowieckiego do zawarcia stosownego 
porozumienia   pomiędzy  Powiatem Wągrowieckim a Gminą Miejską Wągrowiec  w 
sprawie wykonania  zadania pn.: „Budowa skrzyżowania ulic: Leśna, Dębińska i 
odcinka ulicy Grzybowej”. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

       Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

.................................................. 
                                                                                      / Andrzej  Bielecki / 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXI/101/2004 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  28 lipca  2004roku 
 
w sprawie powierzenia przez Powiat Wągrowiecki Gminie Miejskiej Wągrowiec   

wykonanie zadania pn.: „Budowa skrzyżowania ulic: Leśna, Dębińska i  
       odcinka ulicy Grzybowej” 
 
 
 

Powiat Wągrowiecki powierza Gminie Miejskiej Wągrowiec realizację  
zadania pn.: „Budowa skrzyżowania ulic Leśnej, Dębińskiej oraz odcinka ulicy 
Grzybowej w Wągrowcu”. Ulica Leśna i Grzybowa należą do dróg powiatowych, zaś 
ulica Dębińska jest drogą gminną.  Każda ze stron będzie partycypowała w kosztach 
realizacji zadania w wysokości 50 %. Koszt realizacji zadania wyniesie 278.969,34 zł 
brutto, z czego Powiat Wągrowiecki poniesie koszty w wysokości 139.485 zł. 
Zadanie zostanie wykonane do 30 września 2004r.  Na realizację wspólnego zadania  
zostanie zawarte stosowne porozumienie. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

                   Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

.................................................. 
                                                                                         / Andrzej  Bielecki / 

 
 
 
 

 


